

Falconer Invest ApS

c/o direktør John Marienhof
Asgårdsvej 10, st.
1811 Frederiksberg C
CVR nr. 56 29 51 19

Ekstern årsrapport for 2018

(43. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Falconer Invest ApS
Asgårdsvej 10, st.
1811 Frederiksberg C

CVR-nr.: 56 29 51 19
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 29. januar 1976
Regnskabsår: 2018

Direktion

John Marienhof

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1633018

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet vil bestå i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 836.196.

Egenkapitalen udgør kr. 2.766.293.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-7.897	-12.523
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	843.267	378.997
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>-4.530</u>
RESULTAT FØR SKAT		835.370	361.944
Skat af årets resultat	2	<u>826</u>	<u>-3.389</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>836.196</u></u>	<u><u>358.555</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		462.697	122.577
Overført resultat		319.499	183.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>836.196</u></u>	<u><u>358.555</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note		31/12-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.965.075	1.216.808
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>650.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.965.075</u>	<u>1.891.808</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.965.075</u>	<u>1.891.808</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.100	15.678
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>129.721</u>	<u>115.114</u>
Tilgodehavender		<u>138.821</u>	<u>130.792</u>
Likvide beholdninger		<u>31.408</u>	<u>21.897</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>170.229</u>	<u>152.689</u>
AKTIVER		<u><u>3.135.304</u></u>	<u><u>2.044.497</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital			130.000 130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			1.906.084 1.443.387
Overført resultat			676.209 356.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>54.000</u> <u>52.900</u>
EGENKAPITAL		3	<u>2.766.293</u> <u>1.982.997</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			167.872 11.167
Gæld til associerede virksomheder			59.437 0
Anden gæld			13.750 14.991
Selskabsskat.....			<u>127.952</u> <u>35.342</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>369.011</u> <u>61.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....			<u>369.011</u> <u>61.500</u>
PASSIVER			<u>3.135.304</u> <u>2.044.497</u>
Eventualforpligtelser		4	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
MakeITWork ApS.....	Danmark	100%	462.697	1.921.085
SpotOn Danmark ApS	Danmark	100%	-545.210	-776.826
SpotOn Local IVS	Danmark	100%	0	1.000
Kokkolitten ApS	Danmark	100%	-168.188	50.848
Stevns Mediehus ApS	Danmark	100%	-235.522	992.142
I alt			<u>-486.223</u>	<u>2.188.249</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
MakeITWork ApS.....	500.000	15.001	462.697	1.921.085
SpotOn Danmark ApS	0	50.000	281.616	0
SpotOn Local IVS	0	1.000	0	1.000
Kokkolitten ApS	0	231.000	-168.188	50.848
Stevns Mediehus ApS	0	725.000	267.142	992.142
I alt	<u>500.000</u>	<u>1.022.001</u>	<u>843.267</u>	<u>2.965.075</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder 843.267

Regnskabsmæssig værdi 2.965.075

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	127.952	111.342
Skat fra sambeskattede virksomheder	-128.778	-115.114
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.161
Skat af årets resultat i alt	<u>-826</u>	<u>3.389</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	130.000	-	-	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.443.387	-	462.697	1.906.084
Overført resultat	356.710	-	319.499	676.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>-52.900</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
I alt	<u><u>1.982.997</u></u>	<u><u>-52.900</u></u>	<u><u>836.196</u></u>	<u><u>2.766.293</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 128 t.kr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.